
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 zajištění služeb pro Českou poštu,

s. p. č. 2024/05514 (Myslkovice, ZČ, Tábor 2)

U Česká pošta
 

Slálnl

pollovnl
slułba

 

Dodatek č. 1

v I

ke Smlouvě o za&#39;ištem služeb pro Českou poštu, s.p.

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

Pošta Trojpartner s.r.o.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

c-rnail Zástupce:

BIC/ SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

ČÍSIO 2024/05514

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

lng. Pavlou Nešpůrkovou, manažerkou specializovaného útvalu

správa externích sítí a realit PS

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

CEKOCZPP

Srlín č.ev.4,398 43 Bernartice

17821916

Růženou Trojnovou Parotovou, jednatelkou

C 32749 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Sofljská 2797/3, 390 05 Tábor

XXXXXXXXXXXXXXXX

qÓv-nun 1 (na&#39;ltnm &#39;1\



l.l

1.2

1.3

l.4

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu,
s. p. č. 2024/05514 (Myslkovice, zč, Tábor 2)

U Česká pošta
 

Slłlnl

połlovnl
snaha

 

l Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy 0 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.,

č. 2024/05514 ze dne 18.04.2024 ve znění případných Dodatků (dále jen Smlouva“), a to následujícím

způsobem:

Smluvní strany se dohodly na změně adresy místa provozování pošty Partner Myslkovice,
v souvislosti s tím se dohodly na:

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku l. bodu 1.1 Smlouvy,

a to následujícím textem:

1.1 Zástupce se zavazuje vykonávat podnikatelskou činnost na základě této Smlouvy a v souvislosti

s ní prostřednictvím svých provozoven, které se nachází v parcelní číslo 40/1, 391 16 Myslkovice (dále

jen „provozovny Partner“). Vykonávat podnikatelskou činnost na základě této Smlouvy a v souvislosti

s ní i na jiných než na výše uvedených místech, popř. pouze na těchto jiných místech, je Zástupce

oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem ČP. Udělení tohoto souhlasu nebude ze strany ČP

bezdůvodně odpíráno.

Smluvní strany se dále dohodly na novém znění Přílohy č. l Smlouvy „Následná plná moc“, která je

přílohou č. l tohoto dodatku.

2 Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01.07.2024

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna

před odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

J e-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) stejnopisu. Pokud je Dodatek vyhotoven V

elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený elektronickými podpisy
obou Smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - nové znění Přílohy č. l „Následná plná moc“

q&#39;rnnn &#39;l (nullłnm &#39;l\



SIIII&#39;N

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu,
U Česká pošta

&#39;G
mat”

 

XXXX
X

s. p. č. 2024/05514 (Myslkovice, ZČ, Tábor 2)

V Českých Budějovicích dne
”čí í“ [Za/,ý

V dne /Ý&#39; f &quot;ZJ/É?,(417

za ČP: za Zástupce:

XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXX XX X

XXXX XXX XX XXXX XXXXX XXX XX

XXXXXX XXXXXXXXXX

g. Pavla Nešpůrková Růžena Trojnová Parotová

manaž rka specializovaného útvaru jednatelka

správa externích sítí a realit PS

Okna&quot; 1 lnnlbnm &#39;1\

 


